
ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО

15,400,000   14355630

8,443,000      2685137

1,075,364      215389

720,000         286294

25,638,364   17542450

Б. Материјални трошоци

В. Функционални издатоци

ДРУГИ ФОНДОВИ

ВКУПНО РАСХОД ВО 2021 ГОДИНА:

ПРАВОСЛАВЕН БОГОСЛОВСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

Буџет и Завршна

НАИМЕНОВАНИЕ: 2021

А. Лични расходи


